



## Lorentzen & Partners, Statsautoriserede Revisorer ApS

Amager Strandvej 60

2300 København S

CVR-nr. 45328988

### Årsrapport

14-01-2025 - 31-12-2025

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-04-2026

---

Kristian Bo Lorentzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Lorentzen & Partners, Statsautoriserede Revisorer ApS Amager Strandvej 60 2300 København S
Telefon	20994015
E-mail	info@lorentzen-partners.dk
Hjemmeside	www.lorentzen-partners.dk
CVR-nr.	45328988
Stiftelsesdato	14-01-2025
Regnskabsår	14-01-2025 - 31-12-2025
<b>Direktion</b>	Kristian Bo Lorentzen
<b>Moderselskab</b>	Lorentzen & Partners Holding ApS, CVR-nr. 45 08 22 88
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
CVR-nr.	34209936

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive med godkendt revisionsvirksomhed, herunder at udføre revision, regnskabsassistance, rådgivning om regnskabsmæssige og skattemæssige forhold samt anden beslægtet virksomhed i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 346.507, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 499.114, og en egenkapital på kr. 383.962.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til, at det er selskabets første regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.020.083</b>
Personaleomkostninger	1	-558.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.333
<b>Driftsresultat</b>		<b>458.192</b>
Andre finansielle indtægter	2	501
<b>Resultat før skat</b>		<b>458.693</b>
Skat af årets resultat	3	-112.186
<b>Årets resultat</b>		<b>346.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		346.507
<b>Resultatdisponering</b>		<b>346.507</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		196.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>196.667</b>
Deposita		21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>21.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>217.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.580
Andre tilgodehavender		37.170
<b>Tilgodehavender</b>		<b>219.867</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>61.580</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>281.447</b>
<b>Aktiver</b>		<b>499.114</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		343.962
<b>Egenkapital</b>		<b>383.962</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	5.552
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.552</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.755
Selskabsskat		8.376
Anden gæld		90.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>109.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>109.600</b>
<b>Passiver</b>		<b>499.114</b>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14-01-2025	40.000		40.000
Omkostninger ved kapitalforhøjelse		-2.545	-2.545
Årets resultat		346.507	346.507
<b>Egenkapital 31-12-2025</b>	<b>40.000</b>	<b>343.962</b>	<b>383.962</b>

Selskabet er stiftet kontant d. 14. januar 2025 og omkostninger i forbindelse med stiftelsen andrager 2.545 kr.

## Noter

2025

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	555.277
Pensioner	3.281
	<u>558.558</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

**2. Andre finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter	501
	<u>501</u>

**3. Skat af årets resultat**

Aktuel skat af årets resultat	106.634
Udskudt skat af årets resultat	5.552
	<u>112.186</u>

**4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret**

Udskudt skat	5.552
<b>Saldo ultimo</b>	<u>5.552</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lorentzen & Partners Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er ingen øvrige eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.